REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

ELECCIONES DE PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE DE LA REPUBLICA 2022
RELACION DE JURADOS DE VOTACION
ATLANTICO - SANTA LUCIA
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Total de jurados: 30
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS PUESTO DE VOTACION DIRECCION MESA
1002097003  ADRIANA LUCIA POLO OLIVO 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 5
1002096725  AILYN LUCIA ROJANO OLIVO 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 0
1193490721  ALAINYS ASTRID PEREZ ARIZA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 28
1151449503  ALFONSO ENRIQUE SANTANA ORTIZ 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 8
1002097507  ANDREA CAROLINA VASQUEZ 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 24
CANTILLO
1046336183  CEIRIZ MANUELA HEREIRA ARIZA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 13
1001962846  CINDY INMACULADA FERNANDEZ 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 29
CANTILLO
1046336164  CIRIA MARGARITA HERRERA OROZCO 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 0
1002096804  DAYMI LUCIA ALMANZA MAZA 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 0
1002097122  ELENA PATRICIA RODRIGUEZ CARRILLO 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 26
1046345556  HABIB RAFAEL GUERRERO CASTILLO 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 19
1149438131  JASMIN JOHANA MENDOZA PEREIRA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 2
1140905356  JESUS SALVADOR JIMENEZ VENCOMO 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 21
1002097409  JHAN MANUEL ARIZA ARAGON 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 3
1002096738  JHONNIER JOSE GOMEZ VILLA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 17
1010020107  JOSUE AULITH ARROYO GARCIA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 0
1002097156  JUAN ESTEBAN POLO MEDINA 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 15
1193096960  LAURA VANESSA POLO OROZCO 0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No05-59 0
1046336207  LILIANA ESTHER CARRERNO ARIZA 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 6
1046345464  LUCAS JOSE VILLA CAMPO 0- 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL CLL5No5-59 20
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1002097429

1046345796

1046346302

1001912060

1002097594

1046346372

1046345760

1043849102

1046337170

1002097136

LUIS GUILLERMO VILLA IRIARTE

MERY RUTH FERNANDEZ OROZCO

NELCY LUCIA RODRIGUEZ AREIZA

NORMAN DANIEL POLO RODRIGUEZ

OLGA LUZ CARRENO OROZCO

RICARDO ANTONIO BARRIOS PEREZ

SANDY MAR CUEVAS PAJARO

ADONIS ENRIQUE MENDOZA CARRENO

OMAR JOSE GUERRERO APARICIO

SANTIAGO CANO POLO

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

0-00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL

99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA

ALGODONAL

99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA
ALGODONAL

99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA
ALGODONAL

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CLL5No5-59

CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION
EDUCATIVA ALGODONAL

CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION
EDUCATIVA ALGODONAL

CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION
EDUCATIVA ALGODONAL

P&gina 2 de 2

22

23

14

16

10

18

2

1

3

09/05/22 2:53 PM




