

ELECCIONES DE PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 2022 RELACIÓN DE JURADOS DE VOTACIÓN

ATLANTICO - SANTA LUCIA

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Total de jurados: 30

CÉDULA	NOMBRES Y APELLIDOS	PUESTO DE VOTACIÓN	DIRECCIÓN	MESA
1002097003	ADRIANA LUCIA POLO OLIVO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	5
1002096725	AILYN LUCIA ROJANO OLIVO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	0
1193490721	ALAINYS ASTRID PEREZ ARIZA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	28
1151449503	ALFONSO ENRIQUE SANTANA ORTIZ	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	8
1002097507	ANDREA CAROLINA VASQUEZ CANTILLO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	24
1046336183	CEIRIZ MANUELA HEREIRA ARIZA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	13
1001962846	CINDY INMACULADA FERNANDEZ CANTILLO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	29
1046336164	CIRIA MARGARITA HERRERA OROZCO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	0
1002096804	DAYMI LUCIA ALMANZA MAZA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	0
1002097122	ELENA PATRICIA RODRIGUEZ CARRILLO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	26
1046345556	HABIB RAFAEL GUERRERO CASTILLO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	19
1149438131	JASMIN JOHANA MENDOZA PEREIRA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	2
1140905356	JESUS SALVADOR JIMENEZ VENCOMO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	21
1002097409	JHAN MANUEL ARIZA ARAGON	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	3
1002096738	JHONNIER JOSE GOMEZ VILLA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	17
1010020107	JOSUE AULITH ARROYO GARCIA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	0
1002097156	JUAN ESTEBAN POLO MEDINA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	15
1193096960	LAURA VANESSA POLO OROZCO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	0
1046336207	LILIANA ESTHER CARREÑO ARIZA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	6
1046345464	LUCAS JOSE VILLA CAMPO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	20

Página 1 de 2

09/05/22 2:53 PM

1002097429	LUIS GUILLERMO VILLA IRIARTE	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	1
1046345796	MERY RUTH FERNANDEZ OROZCO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	22
1046346302	NELCY LUCIA RODRIGUEZ AREIZA	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	23
1001912060	NORMAN DANIEL POLO RODRIGUEZ	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	14
1002097594	OLGA LUZ CARREÑO OROZCO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	16
1046346372	RICARDO ANTONIO BARRIOS PEREZ	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	10
1046345760	SANDY MAR CUEVAS PAJARO	0 - 00 - PUESTO CABECERA MUNICIPAL	CLL 5 No 5 - 59	18
1043849102	ADONIS ENRIQUE MENDOZA CARREÑO	99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	2
1046337170	OMAR JOSE GUERRERO APARICIO	99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	1
1002097136	SANTIAGO CANO POLO	99 - 01 - INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	CALLE 4 N° 4-17 INSTITUCION EDUCATIVA ALGODONAL	3